Spostrzeżenia Zakładu Meteorologii U.S.B.
w Wilnie z dnia 17-XI- 1932 roku.

Ciśnienie średnie w milimetrach: 759

Temperatura drednia + 20 €.
> Keip a 206.

Ajudas 10
Opad: 1.3
Wiatr: zach.

Tendencja: spadek.

Uwagi: pochmurno, śnieg, deszcz.

Przewidywany przebieg pogody w dniu dzi-
siejszym 18 listopada według PIM.

Najpierw pochmurno i mglisto.